REPUBLIKA E suowrz‘,.m.st':
BASHKIA KAMEZ
DREJTORIA E ARSIMIT RINISE DHE SPORTIT

Nr 66_‘3] Prot. Kaméz, mé?_._}_ 2025

NJOFTIM PER VEND TE LIRE PUNE

Mbéshtetur né Ligjin nr.139/2015 “pér Vetégeverisjen Vendore™; ne Ligjin nr.48/2018 “Per
disa shtesa dhe ndryshime né ligjin nr.69/2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar ne
Republikén e Shqipérisé™; té Ligjit Nr.7961, daté 12.07.1995 “Kodi 1 Punés sé Republikés s¢

Shqipéris¢™ 1 ndryshuar;

Drejtoria e Arsimit, Rinisé dhe Sportit, institucion né varési té Bashkisé Kaméz, shpall 2 (dy)
vende vakante pér pozicionin Punonjés mirémbajtés té profesioneve (¢ ndryshme (Ndihm¢es
Edukatore) prané Kopshtit nr.21 “Univers” Laknas, Bashkia Kamez .

Dokumentacioni i kérkuar né dosjen personale, né momentin qé aplikanti shpallet
fitues:

CV

Vértetim banimi

(ertifikaté personale dhe familjare

Déftesé/ Diplomé + listé notash (kopje té noterizuara)
Certifikata,kualifikime etj (nése dispononi)

Librezé pune origjinale

Raport mjeko — ligjor
Déshmi penaliteti (deri né momentin e paisjes me déshmi penaliteti, fotokopje té€ kuponit

® Nk W —

t¢ aplikimit né post€)
9. Vértetim gjykate

10. Vértetim Prokurorie
[1. Vértetimin nga institucioni ku punon, qé nuk ka masé disiplinore né fuqi

Disa nga detyrat qé duhet té kryejé Ndihmés Edukatorja jané:

1. Zbaton detyrat dhe udhézimet gé 1 jep Drejtuesi 1 kopshtit dhe edukatorja
2. Kujdeset pér ngrohjen e mjediseve té ndenjes s€ f€émijéve.
3. Njeh dhe zbaton rregulloren e brendshme t€ institucionit .

Pér pozicionin e punés si Ndihmés Edukatore né Kopésht, duhen plotésuar kriteret e

méposhtme:

e Té keté arsimin € mes€m
o Té keté eksperiencé pune me grupmoshat e pércaktuara né kopésht.
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Dorézimi 1 dokumentacionit do t¢ kryhet me posté per Drej
1@ Bashkiné Kaméz Brenda dates 15.08.2025

DHE SPORTIT
toriné ¢ Arsimit, Rinis€ dhe Sportit,

- I———

ardi “Néné Tereza” Nr 492 Kamez, tel: +355472001 77, e-mail: _bashki;i(ar;{é'zif(.ig{né‘i_l.Eb»n‘i-;”\'vww.kamza gov.al

- ———
a
-1 '—’ ’ .1"
. Ny U CV
a ) .
- "‘A




